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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.1 ja

        NALEWAJA Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M      

        KASCHUB Florian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        SCHLAFFER Leon GER NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M      

BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen 2.9 ja

        PLEITHNER Felix GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        CONNEMANN Maik GER NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M      

        METHNER Philipp-Bernd GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.3 ja

        FUNK Andrej GER BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M      

        HAAG Louis GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M      

        KUZMIN Leon GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M      

        HOFMANN Björn GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2.4 ja

        becker <   Teammanager        

        SEEFELD Eric Simon GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M      

        BECHER Pascal GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R M      

        SCHMITZ Peter GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M      

        DISLER Julian GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2.5 ja

        JOHN David GER BY FR Nürnberg 2001 R M      

        SPRINGER Colm GER BY FR Nürnberg 2000 R M      

        KRAUS Jakob GER BY FR Nürnberg 2001 R M      

        BÄUMLER Jonas GER BY FR Nürnberg 2000 R M      

FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 2.999 ja

        HAFERMAAS Jonathan GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

        HAFERMAAS Frederick GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M      

        STIMPER Mirco GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 R M      

        SCHULZ Florian GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2000 R M      

FSV MÜLHEIM 2 NR FSV Mülheim/Ruhr 2.999 ja

        BOßERHOFF Ben Julius GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M      

        MÜLLER Max GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R M      

        GORNIG Gabriel GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M      

        HILDEBRAND Henning GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R M      

TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 2.999 ja

        BONK Fabian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M      

        AUSBÜTTEL Max GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M      

        UFERT Justus GER WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M      

        UFERT Erik GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2.6 ja

        HEATHCOCK Antonio GER WÜ TSG Eislingen 2002 R M      

        WAGNER Pascal GER WÜ TSG Eislingen 2001 R M      

        VON BUCH Simon GER WÜ TSG Eislingen 2003 R M      

TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 2.8 ja

        MÜLLER Jan Ole GER NR TV Ratingen FA 2001 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        BILLE Mark GER NR TV Ratingen FA 2000 R M      

        KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen FA 2003 R M      

        MEKA Valentin GER NR TV Ratingen FA 2003 L M      

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 2.2 ja

        GAUSS Eric GER WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R M      

        STITZ Marius GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R M      

        BARBA Cesare GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R M      

        WINTERGOLLER Eduard GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 L M      

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 6.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

2. 2 002 5.0 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

3. 2 003 3.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

4. 2 004 1.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. ja

5. 2 005 27.0 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

6. 2 006 20.0 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

7. 2 008 35.0 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA ja

8. 2 009 48.0 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen ja

9. 2 999 48.0 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr ja

10. 2 999 48.0 GER FSV MÜLHEIM 2 NR FSV Mülheim/Ruhr ja

11. 2 999 8.0 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB Setzrangliste U17 Team Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg
Olaf Kawald

Alexander Böhm
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
05.02. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB Setzrangliste U17 Team Herrensäbel Säbel männlich U17
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C | 16er Tableau      
 

1 BAYER DORMAGEN GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 So. 09:00

9 FSV MÜLHEIM GER D 34

8 BAYER DORMAGEN 2 GER V 45

  R: EIFLER Nils (GER)

 

5 FR NÜRNBERG GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER

 

 

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 So. 09:00

11 TSC EINTRACHT DORTMUND GER D 41

6 TSG EISLINGEN GER V 45

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 4 So. 09:00

7 TV RATINGEN GER V 45

10 FSV MÜLHEIM 2 GER D 12

  R: HELL Alexandra (GER)

 

15 *** Freilos ***

2 WÜRTH KÜNZELSAU GER
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 So. 11:00

BAYER DORMAGEN 2 (8) GER D 15

FR NÜRNBERG (5) GER V 45

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 So. 11:00

TSG EISLINGEN (6) GER V 45

TV RATINGEN (7) GER D 38

R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 8 So. 10:00

1 BAYER DORMAGEN GER V 45

8 BAYER DORMAGEN 2 GER D 20

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 2 So. 10:00

5 FR NÜRNBERG GER D 35

4 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 3 So. 10:00

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

6 TSG EISLINGEN GER D 36

  R: GÄBELEIN Michael (GER)

  Bahn 4 So. 10:00

7 TV RATINGEN GER D 27

2 WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

  R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 7 So. 11:00

BAYER DORMAGEN GER V 45

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER D 43

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 2 So. 11:00

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

WÜRTH KÜNZELSAU GER D 37

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 10 So. 12:15

BAYER DORMAGEN GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (3) GER D 39

R: HOLTMANN Alexander (GER) / KLUGER Vincent (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4 So. 12:00

1 FR NÜRNBERG (5) GER D 43

2 TSG EISLINGEN (6) GER V 45

  R: EIFLER Nils (GER) / DERKUM Liska (GER)

  Bahn 7 So. 12:00

1 BAYER DORMAGEN 2 (8) GER D 28

2 TV RATINGEN (7) GER V 45

  R: SCHYMCZYK Finn (GER)

  Bahn 3 So. 12:00

1 FECHTZENTRUM SOLINGEN (4) GER V 45

2 WÜRTH KÜNZELSAU GER D 36

  R: PETER Katharina (GER) / HELL Alexandra (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

*** Freilos ***

*** Freilos *** (1)

*** Freilos ***

*** Freilos *** (3)

 

1 *** Freilos ***

8 FSV MÜLHEIM (9) GER

 

 

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

 

3 *** Freilos ***

6 TSC EINTRACHT DORTMUND (11) GER

 

 

7 FSV MÜLHEIM 2 (10) GER

2 *** Freilos ***

 

FSV MÜLHEIM (9) GER

*** Freilos ***

Bahn 7 So. 10:00

TSC EINTRACHT DORTMUND (11) GER V 45

FSV MÜLHEIM 2 (10) GER D 22

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 7 So. 11:00

FSV MÜLHEIM (9) GER D 27

TSC EINTRACHT DORTMUND (11) GER V 45

R: PETER Katharina (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
 

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (3)

 

 

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (3)

 

 

1 *** Freilos *** (4)

2 FSV MÜLHEIM 2 (10) GER
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 1 R: EIFLER Nils, GER

BAYER DORMAGEN 2 45 34 FSV MÜLHEIM

CONNEMANN Maik 5 5 1 1 HAFERMAAS Frederick

PLEITHNER Felix 5 10 5 4 STIMPER Mirco

METHNER Philipp-Bernd 5 15 7 2 SCHULZ Florian

PLEITHNER Felix 2 17 20 13 HAFERMAAS Frederick

CONNEMANN Maik 7 24 25 5 SCHULZ Florian

METHNER Philipp-Bernd 6 30 29 4 STIMPER Mirco

PLEITHNER Felix 5 35 33 4 SCHULZ Florian

METHNER Philipp-Bernd 5 40 33 0 HAFERMAAS Frederick

CONNEMANN Maik 5 45 34 1 STIMPER Mirco

09:00 | Bahn 3 R: DERKUM Liska, GER

TSG EISLINGEN 45 41 TSC EINTRACHT DORTMUND

HEATHCOCK Antonio 4 4 5 5 BONK Fabian

WAGNER Pascal 2 6 10 5 UFERT Erik

VON BUCH Simon 2 8 15 5 AUSBÜTTEL Max

HEATHCOCK Antonio 12 20 17 2 UFERT Erik

VON BUCH Simon 5 25 18 1 BONK Fabian

WAGNER Pascal 5 30 19 1 AUSBÜTTEL Max

VON BUCH Simon 5 35 31 12 UFERT Erik

HEATHCOCK Antonio 5 40 36 5 AUSBÜTTEL Max

WAGNER Pascal 5 45 41 5 BONK Fabian

09:00 | Bahn 4 R: HELL Alexandra, GER

FSV MÜLHEIM 2 12 45 TV RATINGEN

HILDEBRAND Henning 3 3 5 5 MEKA Valentin

BOßERHOFF Ben Julius 0 3 10 5 BILLE Mark

MÜLLER Max 2 5 15 5 KRÜGER Luca

BOßERHOFF Ben Julius 0 5 20 5 MEKA Valentin

HILDEBRAND Henning 5 10 25 5 KRÜGER Luca

MÜLLER Max 1 11 30 5 BILLE Mark

BOßERHOFF Ben Julius 0 11 35 5 KRÜGER Luca

MÜLLER Max 1 12 40 5 MEKA Valentin

HILDEBRAND Henning 0 12 45 5 BILLE Mark

Tableau 9-16
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8er Tableau

10:00 | Bahn 8 R: HELL Alexandra, GER

BAYER DORMAGEN 2 20 45 BAYER DORMAGEN

METHNER Philipp-Bernd 1 1 5 5 NALEWAJA Tim

CONNEMANN Maik 2 3 10 5 KASCHUB Florian

PLEITHNER Felix 1 4 15 5 SCHLAFFER Leon

METHNER Philipp-Bernd 1 5 20 5 KASCHUB Florian

PLEITHNER Felix 2 7 25 5 NALEWAJA Tim

CONNEMANN Maik 5 12 30 5 SCHLAFFER Leon

PLEITHNER Felix 3 15 35 5 KASCHUB Florian

METHNER Philipp-Bernd 1 16 40 5 SCHLAFFER Leon

CONNEMANN Maik 4 20 45 5 NALEWAJA Tim

10:00 | Bahn 2 R: PETER Katharina, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 35 FR NÜRNBERG

SCHMITZ Peter 1 1 5 5 SPRINGER Colm

BECHER Pascal 9 10 8 3 KRAUS Jakob

SEEFELD Eric Simon 5 15 13 5 BÄUMLER Jonas

SCHMITZ Peter 4 19 20 7 KRAUS Jakob

SEEFELD Eric Simon 6 25 23 3 SPRINGER Colm

BECHER Pascal 5 30 29 6 BÄUMLER Jonas

SEEFELD Eric Simon 5 35 29 0 KRAUS Jakob

DISLER Julian 5 40 34 5 BÄUMLER Jonas

BECHER Pascal 5 45 35 1 SPRINGER Colm

10:00 | Bahn 3 R: GÄBELEIN Michael, GER

TSG EISLINGEN 36 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

WAGNER Pascal 2 2 5 5 HAAG Louis

HEATHCOCK Antonio 8 10 7 2 HOFMANN Björn

VON BUCH Simon 1 11 15 8 KUZMIN Leon

WAGNER Pascal 9 20 18 3 HOFMANN Björn

VON BUCH Simon 5 25 21 3 HAAG Louis

HEATHCOCK Antonio 5 30 29 8 KUZMIN Leon

VON BUCH Simon 4 34 35 6 FUNK Andrej

WAGNER Pascal 1 35 40 5 KUZMIN Leon

HEATHCOCK Antonio 1 36 45 5 HAAG Louis

10:00 | Bahn 4 R: DERKUM Liska, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 45 27 TV RATINGEN

BARBA Cesare 3 3 5 5 BILLE Mark

WINTERGOLLER Eduard 7 10 6 1 KRÜGER Luca

GAUSS Eric 5 15 10 4 MEKA Valentin

BARBA Cesare 5 20 13 3 KRÜGER Luca

GAUSS Eric 5 25 16 3 BILLE Mark

WINTERGOLLER Eduard 5 30 17 1 MEKA Valentin

GAUSS Eric 5 35 22 5 KRÜGER Luca

BARBA Cesare 5 40 23 1 MEKA Valentin

WINTERGOLLER Eduard 5 45 27 4 BILLE Mark
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Halbfinale

11:00 | Bahn 7 R: HOLTMANN Alexander, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 43 45 BAYER DORMAGEN

BECHER Pascal 2 2 5 5 NALEWAJA Tim

SEEFELD Eric Simon 2 4 10 5 SCHLAFFER Leon

DISLER Julian 6 10 15 5 KASCHUB Florian

SEEFELD Eric Simon 1 11 20 5 NALEWAJA Tim

BECHER Pascal 14 25 24 4 KASCHUB Florian

DISLER Julian 5 30 26 2 SCHLAFFER Leon

SEEFELD Eric Simon 5 35 30 4 KASCHUB Florian

DISLER Julian 3 38 40 10 NALEWAJA Tim

BECHER Pascal 5 43 45 5 SCHLAFFER Leon

11:00 | Bahn 2 R: DERKUM Liska, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 37 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

BARBA Cesare 0 0 5 5 HAAG Louis

WINTERGOLLER Eduard 10 10 8 3 HOFMANN Björn

GAUSS Eric 5 15 10 2 KUZMIN Leon

BARBA Cesare 5 20 14 4 HOFMANN Björn

GAUSS Eric 5 25 24 10 HAAG Louis

WINTERGOLLER Eduard 5 30 27 3 KUZMIN Leon

GAUSS Eric 1 31 35 8 HOFMANN Björn

BARBA Cesare 6 37 40 5 KUZMIN Leon

WINTERGOLLER Eduard 0 37 45 5 HAAG Louis
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Tableau 5-8

11:00 | Bahn 3 R: EIFLER Nils, GER

FR NÜRNBERG 45 15 BAYER DORMAGEN 2

BÄUMLER Jonas 5 5 1 1 METHNER Philipp-Bernd

JOHN David 5 10 4 3 CONNEMANN Maik

SPRINGER Colm 5 15 10 6 PLEITHNER Felix

JOHN David 5 20 13 3 METHNER Philipp-Bernd

BÄUMLER Jonas 5 25 14 1 PLEITHNER Felix

SPRINGER Colm 5 30 14 0 CONNEMANN Maik

JOHN David 5 35 14 0 PLEITHNER Felix

SPRINGER Colm 5 40 14 0 METHNER Philipp-Bernd

BÄUMLER Jonas 5 45 15 1 CONNEMANN Maik

11:00 | Bahn 4 R: HELL Alexandra, GER

TV RATINGEN 38 45 TSG EISLINGEN

MEKA Valentin 4 4 5 5 WAGNER Pascal

BILLE Mark 6 10 6 1 VON BUCH Simon

KRÜGER Luca 5 15 11 5 HEATHCOCK Antonio

MEKA Valentin 5 20 12 1 VON BUCH Simon

KRÜGER Luca 5 25 24 12 WAGNER Pascal

BILLE Mark 5 30 29 5 HEATHCOCK Antonio

KRÜGER Luca 2 32 35 6 VON BUCH Simon

MEKA Valentin 3 35 40 5 HEATHCOCK Antonio

BILLE Mark 3 38 45 5 WAGNER Pascal

Tableau 13-16

Tableau 9-12

10:00 | Bahn 7 R: HOLTMANN Alexander, GER

FSV MÜLHEIM 2 22 45 TSC EINTRACHT DORTMUND

HILDEBRAND Henning 3 3 5 5 AUSBÜTTEL Max

MÜLLER Max 3 6 10 5 UFERT Erik

BOßERHOFF Ben Julius 6 12 15 5 UFERT Justus

HILDEBRAND Henning 2 14 20 5 UFERT Erik

BOßERHOFF Ben Julius 1 15 25 5 AUSBÜTTEL Max

MÜLLER Max 2 17 30 5 BONK Fabian

GORNIG Gabriel 0 17 35 5 UFERT Erik

HILDEBRAND Henning 3 20 40 5 BONK Fabian

MÜLLER Max 2 22 45 5 AUSBÜTTEL Max
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Platz 3/4

12:00 | Bahn 3 R: PETER Katharina, GER / HELL Alexandra, GER

WÜRTH KÜNZELSAU 36 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

BARBA Cesare 4 4 5 5 BECHER Pascal

WINTERGOLLER Eduard 5 9 10 5 SEEFELD Eric Simon

GAUSS Eric 2 11 15 5 DISLER Julian

BARBA Cesare 7 18 20 5 SEEFELD Eric Simon

GAUSS Eric 2 20 25 5 BECHER Pascal

WINTERGOLLER Eduard 1 21 30 5 DISLER Julian

GAUSS Eric 1 22 35 5 SEEFELD Eric Simon

BARBA Cesare 9 31 40 5 DISLER Julian

WINTERGOLLER Eduard 5 36 45 5 BECHER Pascal

Platz 5/6

12:00 | Bahn 4 R: EIFLER Nils, GER / DERKUM Liska, GER

TSG EISLINGEN 45 43 FR NÜRNBERG

WAGNER Pascal 2 2 5 5 SPRINGER Colm

VON BUCH Simon 2 4 10 5 BÄUMLER Jonas

HEATHCOCK Antonio 11 15 12 2 KRAUS Jakob

VON BUCH Simon 3 18 20 8 SPRINGER Colm

WAGNER Pascal 7 25 24 4 JOHN David

HEATHCOCK Antonio 5 30 26 2 BÄUMLER Jonas

VON BUCH Simon 1 31 35 9 JOHN David

HEATHCOCK Antonio 8 39 40 5 SPRINGER Colm

WAGNER Pascal 6 45 43 3 BÄUMLER Jonas

Platz 7/8

12:00 | Bahn 7 R: SCHYMCZYK Finn, GER

TV RATINGEN 45 28 BAYER DORMAGEN 2

BILLE Mark 5 5 0 0 METHNER Philipp-Bernd

MÜLLER Jan Ole 5 10 9 9 CONNEMANN Maik

MEKA Valentin 5 15 10 1 PLEITHNER Felix

KRÜGER Luca 5 20 14 4 METHNER Philipp-Bernd

BILLE Mark 5 25 16 2 PLEITHNER Felix

MEKA Valentin 5 30 18 2 CONNEMANN Maik

KRÜGER Luca 5 35 24 6 PLEITHNER Felix

MEKA Valentin 5 40 24 0 METHNER Philipp-Bernd

BILLE Mark 5 45 28 4 CONNEMANN Maik

Platz 15/16

Platz 13/14

Platz 11/12
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Platz 9/10

11:00 | Bahn 7 R: PETER Katharina, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 27 FSV MÜLHEIM

BONK Fabian 5 5 1 1 HAFERMAAS Frederick

AUSBÜTTEL Max 5 10 3 2 HAFERMAAS Jonathan

UFERT Erik 5 15 9 6 SCHULZ Florian

BONK Fabian 5 20 11 2 HAFERMAAS Jonathan

UFERT Erik 5 25 19 8 HAFERMAAS Frederick

AUSBÜTTEL Max 5 30 24 5 SCHULZ Florian

UFERT Justus 5 35 25 1 STIMPER Mirco

BONK Fabian 5 40 26 1 SCHULZ Florian

AUSBÜTTEL Max 5 45 27 1 HAFERMAAS Frederick

Finale

12:15 | Bahn 10 R: HOLTMANN Alexander, GER / KLUGER Vincent, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 39 45 BAYER DORMAGEN

HAAG Louis 4 4 5 5 NALEWAJA Tim

HOFMANN Björn 1 5 10 5 SCHLAFFER Leon

KUZMIN Leon 8 13 15 5 KASCHUB Florian

HOFMANN Björn 3 16 20 5 NALEWAJA Tim

HAAG Louis 9 25 24 4 KASCHUB Florian

KUZMIN Leon 5 30 26 2 SCHLAFFER Leon

HOFMANN Björn 2 32 35 9 KASCHUB Florian

KUZMIN Leon 3 35 40 5 NALEWAJA Tim

HAAG Louis 4 39 45 5 SCHLAFFER Leon
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          NALEWAJA Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          KASCHUB Florian GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          SCHLAFFER Leon GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

2 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          FUNK Andrej GER BN FC Tauberbischofsheim 2004

          HAAG Louis GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          KUZMIN Leon GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          HOFMANN Björn GER BN FC Tauberbischofsheim 2001

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V.  

          SEEFELD Eric Simon GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

          BECHER Pascal GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

          SCHMITZ Peter GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

          DISLER Julian GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

4 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          GAUSS Eric GER WÜ FC Würth Künzelsau 2002

          STITZ Marius GER WÜ FC Würth Künzelsau 2001

          BARBA Cesare GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          WINTERGOLLER Eduard GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

5 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          HEATHCOCK Antonio GER WÜ TSG Eislingen 2002

          WAGNER Pascal GER WÜ TSG Eislingen 2001

          VON BUCH Simon GER WÜ TSG Eislingen 2003

6 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          JOHN David GER BY FR Nürnberg 2001

          SPRINGER Colm GER BY FR Nürnberg 2000

          KRAUS Jakob GER BY FR Nürnberg 2001

          BÄUMLER Jonas GER BY FR Nürnberg 2000

7 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

          MÜLLER Jan Ole GER NR TV Ratingen FA 2001

          BILLE Mark GER NR TV Ratingen FA 2000

          KRÜGER Luca GER NR TV Ratingen FA 2003

          MEKA Valentin GER NR TV Ratingen FA 2003

8 GER BAYER DORMAGEN 2 NR TSV Bayer Dormagen  

          PLEITHNER Felix GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          CONNEMANN Maik GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          METHNER Philipp-Bernd GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

9 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund  

          BONK Fabian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000

          AUSBÜTTEL Max GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000

          UFERT Justus GER WE TSC Eintr. Dortmund 2003

          UFERT Erik GER WE TSC Eintr. Dortmund 2000

10 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

          HAFERMAAS Jonathan GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

          HAFERMAAS Frederick GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

          STIMPER Mirco GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002
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          SCHULZ Florian GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

11 GER FSV MÜLHEIM 2 NR FSV Mülheim/Ruhr  

          BOßERHOFF Ben Julius GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

          MÜLLER Max GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

          GORNIG Gabriel GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

          HILDEBRAND Henning GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

GER PETER
Katharina

1 1 1 3 0 0

SCHYMCZYK
Finn

1 1 0 0

CN GÄBELEIN
Michael

1 1 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

      KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

      SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      FUNK Andrej BN FC Tauberbischofsheim 2004

      HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

      KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

      HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

Bronze GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

 

      SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

      BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

      SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

      DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Säbel weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

      STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

      BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

      KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

      HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

      TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

Bronze GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

      BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

      FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

      KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001
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Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000


